ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

Об утверждении
муниципального задания
муниципального бюджетного
учреждения культуры
«Болынесосновская сельская

библиотека»

В соответствии с постановлением главы администрации Болынесосновского
сельского поселения от 09.08.2011 года № 93 «О порядке формирования,
размещения, финансового обеспечения и контроля исполнения муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в
Болыпесосновском сельском поселении», с постановлением главы администрации
Большесосновского сельского поселения от 02.04.2018г. № 36 «О внесении
изменений в Порядок формирования, размещения, финансового обеспечения и
контроля исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнения работ) в Болыпесосновском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному
учреждению культуры «Болынесосновская сельская библиотека»
Большесосновского сельского поселения Большесосновского района
(приложение №1).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

11.01.2021 г. № 1

Г

глава администр
Большесосновсь
сельского посел

Глава сельскогс

Т.А. Кардышева

Приложение 1
к Порядку

формирования, размещения и контроля
исполнения муниципального задания

на оказание муниципальных услуг
в Болынесосновском муниципальном районе

УТВЕРЖДАЮ
(уполномоченное лицо)
Администрация Большесосновского
сельского поселения

(наименование органа, осуществляющего
функции и полномочия учредителя, главного

распорядителя бюджетных средств)
У " лл.

Глава сельского поселения -
глава администрации
Большесосновского /й//
сельского поселения / j WWil'

(должность)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ N

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

h & u e f l

(расшифровка подписи)
2020 г.

Коды

Наименование
муниципального учреждения
Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Большесосновская сельская библиотека»

Виды деятельности
муниципального учреждения

Деятельность библиотек и архивов

Вид муниципального учреждения

Форма
по ОКУД

Дата

По сводному
реестру

По ОКВЭД

По ОКВЭД

0506001

Библиотека
(указывается вид

деятельности муниципального По ОКВЭД
учреждения из ведомственного

перечня)

91.01

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
РАЗДЕЛ

.1. Наименование муниципальной услуги
Библиотечное, библиографическое и информационное
обслуживание пользователей библиотеки

2. Категории потребителей муниципальной услуги
Физические лица, юридические лица

Уникальный
номер по
базовому

отраслевому)
перечню

1
47.018.0

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги.

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги <2>:

f

Зн
ач

ен
ие

 п
ок

аз
ат

ел
я

ка
че

ст
ва

му

ни
ци

па
ль

но
й

ус
лу

ги

20
23

 г
од

(2

-й
 г

од

пл
ан

ов
ог

о
пе

ри
од

а)

OS

Зн
ач

ен
ие

 п
ок

аз
ат

ел
я

ка
че

ст
ва

му

ни
ци

па
ль

но
й

ус
лу

ги

20
22

 г
од

(1

-й
 г

од

пл
ан

ов
ог

о
' п

ер
ио

да
) [it

oo

Зн
ач

ен
ие

 п
ок

аз
ат

ел
я

ка
че

ст
ва

му

ни
ци

па
ль

но
й

ус
лу

ги

20
21

 г
од

(о

че
ре

дн
ой

ф

ин
ан

со
вы

й

го
д)

г»

П
ок

аз
ат

ел
ь

ка
че

ст
ва

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 у

сл
уг

и

ед
ин

иц
а

из
ме

ре
ни

я
по

 О
К

ЕИ
 ко

д ЧО (N те SO

П
ок

аз
ат

ел
ь

ка
че

ст
ва

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 у

сл
уг

и

ед
ин

иц
а

из
ме

ре
ни

я
по

 О
К

ЕИ

на
им

ен
ов

ан

ие

VI

ед
ин

иц
а

П
ок

аз
ат

ел
ь

ка
че

ст
ва

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 у

сл
уг

и

на
им

ен
ов

ан
ие

 п
ок

аз
ат

ел
я

St

Д
ин

ам
ик

а
ко

ли
че

ст
ва

 п
ос

ещ
ен

ий
 п

о
ср

ав
не

ни
ю

 п
ре

ды
ду

щ
им

 г
од

ом

:
П

ок
аз

ат
ел

ь,

ха
ра

кт
ер

из
ую

щ
ий

ус

ло
ви

я
(ф

ор
мы

)
ок

аз
ан

ия

му
ни

ци
па

ль
но

й
ус

лу
ги

(н
аи

ме
но

ва
ни

е
по

ка
за

те
ля

)

го

В
ст

ац
ио

на
рн

ы
х

ус
ло

ви
ях

П
ок

аз
ат

ел
ь,

ха

ра
кт

ер
из

ую
щ

ий

со
де

рж
ан

ие

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой

ус
лу

ги

(н
аи

ме
но

ва
ни

е
по

ка
за

те
ля

)

(N

С
 у

че
то

м
 в

се
х

ф
ор

м

У
ни

ка
ль

ны
й

но
ме

р
ре

ес
тр

ов
ой

за

пи
си

-

91
01

00
0.

99
.0

.Б
Б

83
А

А
00

00
0

я u >, Щ о >>
>Я О я нР §
я я я я я
2
2 <D t« ю о о
я
а 2 >> м Я а. а> и §
& X
я
5 a
ы о С
(N го

С
ре

дн
ег

од
ов

ой
 р

аз
м

ер
 п

ла
ты

 (
це

на
,

та
ри

ф
)

20
23

 г
од

(2

-й
 г

од

пл
ан

ов
ог

о
пе

ри
од

а)

in

1

С
ре

дн
ег

од
ов

ой
 р

аз
м

ер
 п

ла
ты

 (
це

на
,

та
ри

ф
)

20
22

 г
од

(1

-й
 г

од

пл
ан

ов
ог

о
пе

ри
од

а)

t

1

С
ре

дн
ег

од
ов

ой
 р

аз
м

ер
 п

ла
ты

 (
це

на
,

та
ри

ф
)

20
21

 г
од

(о

че
ре

дн
о

й
ф

ин
ан

со
в

ы
й

го
д)

m

1
Зн

ач
ен

ие
 п

ок
аз

ат
ел

я
об

ъе
ма

му

ни
ци

па
ль

но
й

ус
лу

ги

20
23

 г
од

(2

-й
 г

од

пл
ан

ов
ог

о

пе
ри

од
а)

<N

74
00

Зн
ач

ен
ие

 п
ок

аз
ат

ел
я

об
ъе

ма

му
ни

ци
па

ль
но

й
ус

лу
ги

20
22

 г
од

(1

-й
 г

од

ил
ан

ош
л

о
пе

ри
од

а)

-

72
00

Зн
ач

ен
ие

 п
ок

аз
ат

ел
я

об
ъе

ма

му
ни

ци
па

ль
но

й
ус

лу
ги

20
21

го
д

(о
че

ре
дн

о
й

ф
ин

ан
со

в
ы

й
го

д)

о
70

00

П
ок

аз
ат

ел
ь

об
ъе

ма

му
ни

ци
па

ль
но

й
ус

лу
ги

ед
ин

иц
а

из
ме

ре
ни

я
по

О

К
ЕИ

 ко
д OS <N

so

П
ок

аз
ат

ел
ь

об
ъе

ма

му
ни

ци
па

ль
но

й
ус

лу
ги

ед
ин

иц
а

из
ме

ре
ни

я
по

О

К
ЕИ

на
им

ен
о

ва
ни

е

oo

ед
ин

иц
а

П
ок

аз
ат

ел
ь

об
ъе

ма

му
ни

ци
па

ль
но

й
ус

лу
ги

на
им

ен
ов

а
ни

е
по

ка
за

те
ля

r-~

К
ол

ич
ес

тв
о

по
се

щ
ен

ий

П
ок

аз
ат

ел
ь,

ха

ра
кт

ер
из

ую
щ

ий

ус
ло

ви
я

(ф
ор

м
ы

)
ок

аз
ан

ия

му
ни

ци
па

ль
но

й
ус

лу
ги

(н
аи

ме
но

ва
ни

е
по

ка
за

те
ля

)

СЛ

В
 с

та
ци

он
ар

ны
х

ус
ло

ви
ях

П
ок

аз
ат

ел
ь,

ха

ра
кт

ер
из

ую
щ

ий

со
де

рж
ан

ие

му
ни

ци
па

ль
но

й
ус

лу
ги

(н
аи

ме
но

ва
ни

е
по

ка
за

те
ля

)

<4

С
 у

че
то

м
 в

се
х

ф
ор

м

У
ни

ка
ль

ны
й

но
ме

р
ре

ес
тр

ов
ой

за

пи
си

-

91
01

00
0.

99
.0

.Б
Б

83
А

А
00

00
0

о Я Я га со о Я 0)
га Я

га >я о со О §
&

но
ме

р

зЯ § зЯ §

Й 2 л о
Я

да
та

СП

я га и О, о >я я
а со S Я я

(N

ВИ
Д

-

я fc.
ч о >1 «
о я л

1 я Я я
2
§ 6 и й й Ml сз ч

2 о я я а & «
Э н
й о & я ® К я ю <и Я Я Ю

Л * £ ^ со

К I) §
5 3 ^ а ^
Е «§ . я Si ™ я -Я Ш 0\ 5 о м ^ оо 2 со

я я
Я <и ° я а 5 ^ 3 я g «
Й .. 2 -15 Оч о

8 и о и о ч (Я Рнй oi О Эн О С • ̂

я С
а >>
« о я -о
я я я я я

>я о ч
2 я * се <!> о U о со о CQ га
Я
о я
I * Я D н Н га о 2 я а. о к
га со Ч о
л 2 4> 8. 2 о 2 -в-я в
о" s

и о ч в; п. о

я я га со о я
о _
Я я • vS* >Г»

га 2 & о •е-я я
я D ч аз О Я ю о га и о - н U га

Я я я га 2 &Ч о •е
Е я « о 2 D га 3 щ 2
8 &
m га н о о U

я и
1 о, ю о о о. <и 2 о С

я >я я о В * 4 Я 5 О
8. & Я и >-. - ч § m
ж « д о a <u я &
о
3 я и н и

3 я „ о к
о * о <и « н Я X Я Я а я 2 (-Рч ы о га •©< Ь я S Я о Я ьа К н g * о 5 ю й Й га Л Н D Я Й о я к « w
I - S С- & я

я я га ч
я <0 я <и 2 го Я щ
О. о 2 о С

я н о О
ч о х ю о и я <и
<и 2 о С

я и

g О
я >я о я я о
<о ч Г) о и &
га

о -е-о ч <и н

X га « и н о я
£ я ю со
X 3
ч о со о &

& о л и 2
(В

Л а. о ч Ж <

В о ю
a s. 2 a га Я н & £ га о а-« и

ш §
2 я £ о ч •е 8 5 о S я

н 3 ю о 0 X 3
1
S я со О и 4 О ю я га я

я га со о

2 а, о •е-я я ю о о о я U

>к о я я о •е-и ч о н р
о ч о а, и
2 а> Я
га со О м -о Ч О я о Я
О

£ и ч о и
a w
I §
Е « cd а? & и

Я и
Е я я я <и Q s S я Е й> га
Э I. CD gn
8 t Рч я

со X 3 я я и a <о 2

о
>Я <и Ч и
Й

я я я <и ч Й и a
&

я я я га 2 ft о •е-я я «
о со о 0 и га 2 га
1 о Ч и a U

Л| in
V I
a в
S «

2 о a «о § ез
В в в в в
г
в в в и
м и 01 в т о Си
в
J н и я
з4

га
э со о и о я >0
я я я я я
2
Я 1) я §
я 3 ш
Я и

к я I га Ч га со
о и о я h0
с S я я я
>» 2
2 и Я Я ш Я ч о я

о я к ч о
я 0 a
1 я ш я ч о я 3 со

га п. и 0) &
2 Ч О S я <D я л О £Г &
и W О 5 ч |
i g 4 я
§га

l-н Я о га а) И Qj О W я • о о

§ 2 я Ч о X С$ Ю
^ <и Й я я «
^ я 1 ®
я a се S
я ® со
1 1
. га (N Я - S

33 я
3 а о ее я «
я я из
9 со
О
О Я J3
я я я я я
>> 2 «
я я U я ч о я о я «
ч о

я
о к я
я О) ЕГ <0 я о <о ю о

о 10 о о я cd Я я •в"
s s Я Й S О 0 О u а ^ 2 Я 5 а о
к U
Я >а И Ч « о о ш я о

03 и g « ft О С

ю cd О. «
Я Я а> Я 4 о я

и
5

я я со н о р U со н о о о
СО

с я я я я
2

я cd
э со
О U о я -О
я я я я я
2 я я я и я ч о я
со
о
е о о я н о
Е о

я cd m О ю © а Н

s
S Э
2 в

я К

ш — s 5
т
о

I cd §
со
О и о я л

о 2 Я

я cd Ч cd со
О 1ч О я -О

Я cd И cd со

Е я н J

с я я я я
STB

« я я о ч |
н о ч U
л в
н 03 о н О В-я ч

S& о я я и о. о <2 о. С О
—' (N

Я Я я я
2
2 о Я Я <L> Я ч о я
СО

я S

я
03 со О ю <L>
н я
ы & CU Ч О

И о ю cd га ЛЛ Яз S
•е ® « Ю 2 03 о ft Я

н 0 ю
ft « «е 3 s Я b Я
£ § и О ю
К ft
= н
1 8. § |
ы о Я О
& Я • 2 ^

! 8 £ ; Я О sr ю 1) cd ft ft ft <Ц w cd " ft S H D О О я ю я 5 Щ ft со н я о
о b « с1 о й я £ . СО 4—у cd
£ £ ч
& I я Soft _ >> ̂  cd

§ 'Я ад и га 2 О 5 Ь! Я я й
я f я я и я b я я о я- Ч Я Я- СО я g, я g О Я Я я й ^ a >> « 2 a 2 s g.

s £
>> 2 ч й о Ч чЬ й ~—' ft о я я с-

2 Ч о о s Я
« о я -о О Я cd а а> н о я

я ю к
03 us о Л 4 о о

ьа о со о ж о о о 0J
S л ч о W
л ft
I
I D Я я D ч й а ft 5"
к о я н а> g
Ч
<и О я HJ0
я я Я' я я
>>